

**INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA
MIASTA I GMINY KĘPNO
W OKRESIE OD DNIA 25 KWIETNIA DO 12 CZERWCA 2018 R.**

1. OŚWIATA, KULTURA, SPORT

1.1. Turniej Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego

W dniu 25 kwietnia 2018 r. w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mikorzynie, odbyły się eliminacje miejsko-gminne Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. W turnieju udział wzięło 5 drużyn czteroosobowych ze szkół podstawowych. Turniej składał się z dwóch części: części teoretycznej – zawodnicy mieli do rozwiązania test wiedzy składający się z 35 zagadnień dotyczących zasad i przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, znaków drogowych oraz sytuacji w ruchu drogowym i skrzyżowań a także części praktycznej – polegającej na jeździe rowerem po torze przeszkód.

Najlepszą drużyną okazała się drużyna gospodarzy Szkoła Podstawowa w Mikorzynie wyprzedzając Szkołę Podstawową w Hanulinie, Szkołę Podstawową w Krążkowach, Szkołę Podstawową Nr 1 w Kępnie i Szkołę Podstawową w Kierznie. Gminę Kępno na etapie powiatowym będą reprezentować zwycięskie zespoły z SP Mikorzyn i SP Hanulin.

Reprezentantami Gminy Kępno na powiatowym etapie turnieju BRD w kategorii gimnazja będą: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kępnie (oddziały gimnazjalne) oraz Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mikorzynie (oddziały gimnazjalne).

1.2. Analiza arkuszy z wizytatorem Nadzoru Pedagogicznego

W dniach 30 kwietnia oraz 7 maja br. wizytator Kuratorium Oświaty Delegatura w Kaliszu – pani Małgorzata Wanek przeprowadziła analizę projektów arkuszy organizacji szkół i przedszkoli na rok szkolny 2018/2019. Weryfikacja dokumentacji miała miejsce w kępińskim ratuszu w obecności dyrektorów poszczególnych szkół/przedszkoli, naczelnika WOKiS Małgorzaty Fralą-Kędzior, z-cy naczelnika tego wydziału Karoliny Góreckiej oraz inspektora WOKiS Tomasza Wróblewskiego. Po złożeniu przez dyrektorów stosownych wyjaśnień, korekt i uzupełnień wszystkie szkoły uzyskały pozytywną opinię nadzoru pedagogicznego.

1.3. Konkursy na dyrektorów

W dniach 14-15 maja 2018 r. przeprowadzono konkursy na dyrektorów szkół i przedszkoli. Komisja konkursowa przeprowadziła sześć konkursów.

Efektom prac komisji było wyłonienie kandydata na dyrektora:

SP nr 2 w Kępnie – p. Macieja Adamka,

SP w Świbie – p. Izabelę Ambrozik,

SP w Hanulinie – p. Henryka Grzesiaka,

SP w Olszowie – p. Jolantę Figiel,

SP w Mikorzynie – p. Bogumiła Stempina.

Nie złożono ofert na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie.

1.4. Przedłużenie kadencji dyrektorowi SP w Kierznie

W dniu 2 maja 2018 r. Burmistrz Miasta i Gminy w Kępnie, korzystając z prawa jakie przysługuje mu w art. 235 ust. 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające – Prawo oświatowe, podjął zarządzenie Nr 52/2018 w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Kierznie.

1.5. Szkolenie z RODO dla szkół

W dniu 21 maja 2018 r. w sali sesyjnej kępińskiego ratusza odbyło się szkolenie przeznaczone dla kadry kierowniczej, nauczycieli oraz pionu administracyjnego szkół pn. „Przewodnik po ochronie danych osobowych i RODO – vademecum dyrektora, nauczyciela i pracownika administracji placówki oświatowej”.

W szkoleniu wzięło udział 40 osób z placówek oświatowych Gminy Kępno.

1.6. Dzień Działacza Kultury

W dniu 28 maja br. w sali Kępińskiego Ośrodka Kultury przy ul. Broniewskiego w Kępnie, odbyło się spotkanie wszystkich pracowników instytucji kultury prowadzonych przez Gminę Kępno z Burmistrzem Miasta i Gminy Kępno. Z ramienia gminy w uroczystości uczestniczyła także naczelnik WOKiS Małgorzata Frala-Kędzior oraz z-ca naczelnika tego wydziału Karolina Górecka.

1.7. XXV Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym

Dnia 28 maja 2018 r. w Szkole Podstawowej nr 2 w Kępnie im. K. K. Baczyńskiego odbył się XXV Wielkopolski Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym. Był to etap powiatowy, do którego przystąpiło 14 uczniów, w tym 11 z Gminy Kępno. Konkurs składał się z części pisemnej, testu w którym były zawarte 23 zagadnienia nt. funkcjonowania samorządu terytorialnego. By wyłonić zwycięzcę konkursu potrzebna była dogrywka, do której przystąpiło 4 uczniów z taką samą ilością punktów, byli to: Anna Czarnasiak ze Szkoły Podstawowej w Mikorzynie, Maciej Mazurkiewicz oraz Julia Ptak ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Kępnie a także Julia Gatner z Zespołu Szkół w Trzcini. Zwyciężczynią okazała się Julia Ptak ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie, która wraz

z Anną Czarnasiak (zajęła II miejsce) ze Szkoły Podstawowej w Mikorzynie będzie reprezentować nasz powiat na etapie wojewódzkim.

2. KOMUNIKACJA SPOŁECZNA I FUNDUSZE EUROPEJSKIE

2.1. Gminny Dzień Matki

24 maja w Szklarce Mieleckiej odbył się Gminny Dzień Matki. Uroczystość przygotowało miejscowe Koło Gospodyń Wiejskich. Dzień Matki odbywał się z udziałem przedstawicielek różnych dziedzin życia zawodowego i społecznego. Była to okazja by docenić mieszkanki naszej gminy, które znają trud rodzicielstwa i matczyne poświęcenie na co dzień. Specjalny program wierszy i piosenek adresowanych do mam przedstawiły dzieci z Przedszkola w Osinach. Życzenia z okazji Dnia Matki przekazał Burmistrz Piotr Psikus, przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Stachowiak, oraz ksiądz proboszcz Jerzy Palpuchowski.

2.2. Współpraca z organizacjami pozarządowymi

14 maja 2018 r. rozstrzygnięte zostały otwarte konkursy ofert dla organizacji pozarządowych na wsparcie realizacji w 2018 r. następujących zadań publicznych:

- Upowszechnianie kultury,
- Działalność na rzecz osób powyżej 60 roku życia i/lub osób z niepełnosprawnościami,
- Realizacja zadań związanych z profilaktyką chorób onkologicznych.

Na ww. zadania organizacje złożyły w sumie 14 ofert, z czego wybranych do dofinansowania zostało 11.

24 maja 2018 r. rozstrzygnięty został drugi w tym roku, otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Na to zadanie organizacje złożyły łącznie 4 oferty, z których 2 zostały wybrane do dofinansowania.

30 maja 2018 r. złożone zostało Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2017.

2.3. Pięknieje Wielkopolska Wieś

4 czerwca 2018 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę w sprawie dofinansowania projektów w ramach VIII edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”. Spośród trzech złożonych wniosków z Gminy Kępno dofinansowanie w wysokości 18 000,00 zł uzyskał projekt pn.: „Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w Mechnicach”. Całkowita wartość zadania to 27 207,72 zł

2.4. Podsumowano Konkurs Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”

W dniu 12 czerwca 2018 r. w kępińskim Ratuszu odbyło się spotkanie podsumowujące tegoroczną edycję Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus spotkał się z gimnazjalistami, którzy w marcu wzięli udział w tegorocznych eliminacjach gminnych konkursu i zostali jego laureatami oraz zdobyli wyróżnienia. Burmistrz wręczył laureatom i wyróżnionym dyplomy, upominki oraz talony na książki. Podziękowania otrzymali także opiekunowie Klubów „Ośmiu Wspaniałych” działających w Gminie Kępno oraz członkowie komisji konkursowej.

2.5. Dofinansowanie z Ministerstwa Spraw Zagranicznych

Gmina Kępno otrzymała dofinansowanie w wysokości 148 000,00 zł na realizację zadania publicznego pn. II Festiwal Trzech Kultur w ramach konkursu Ministra Spraw Zagranicznych pn. Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego polskiej polityki zagranicznej 2018.

3. GOSPODARKA KOMUNALNA, NIERUCHOMOŚCI, OCHRONA ŚRODOWISKA I PLANOWANIE PRZESTRZENNE

3.1. W dniu 25 kwietnia 2018 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy sprzedaży od osoby fizycznej do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 394/14 o powierzchni 0,0456 położona w obrębie Krażkowy, z przeznaczeniem na drogę gminną klasy dojazdowej. Wartość nabytej na rzecz Gminy nieruchomości wynosi 100,00 zł.

3.2. W dniu 25 kwietnia 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 37/2018 w sprawie: **zbycia z zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. Józefa Piłsudskiego w Kępnie (dz. 88/6) oraz ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego.** Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa położona w Kępnie przy ul. Józefa Piłsudskiego w Kępnie, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 88/6 o powierzchni 0,4400 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00058396/5. Cenę wywoławczą do pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego, określono na kwotę netto w wysokości 1.000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych), plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

3.3. W dniu 25 kwietnia 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 38/2018 w sprawie: **oddania w najem, na okres trzech miesięcy, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej przy ul. Rynek w Kępnie.** Przedmiotem najmu w drodze bezprzetargowej, na okres 3 miesięcy, jest grunt o powierzchni 25 m², stanowiący część nieruchomości gruntowej, położonej przy ul. Rynek w Kępnie, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej Kępno, w obrębie: Miasto Kępno, jako działka nr 1386/4 o powierzchni 0,1892 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00047770/1, na rzecz przedsiębiorcy: Marek Chudy prowadzący działalność gospodarczą „ICE n Joy Marek Chudy” z siedzibą przy ul. Bursztynowej 38, Olszowa, 63-600 Kępno, NIP: 6192041385, REGON: 369720872, z przeznaczeniem na prowadzenie sezonowej placówki gastronomicznej -lodziarni. W dniu 14.05.2018 roku zwarto z ww. przedsiębiorcą umowę najmu przedmiotowego gruntu.

3.4. W dniu 10 maja 2018 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy sprzedaży od osoby fizycznej do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowane nieruchomości z przeznaczenie pod drogi, oznaczone geodezyjnie jako działki: 538/20, 538/29 i 538/32 o łącznej powierzchni 0,1292 ha, położone w obrębie Ostrówiec – Myjomice, z przeznaczeniem na drogę gminną klasy dojazdowej. Łączna wartość nabytych na rzecz Gminy nieruchomości wynosi 100,00 zł.

3.5. W dniu 10 maja 2018 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy sprzedaży od osoby fizycznej do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomości oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 719/11 o powierzchni 0,0800 ha, położoną w obrębie Świba. Wartość nabytej na rzecz Gminy nieruchomości pod drogę wynosi 100,00 zł.

3.6. W dniu 17 maja 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie nr 58/2018 w sprawie nabycia w drodze darowizny do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości położonej w miejscowości Świba, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 33/1.

3.7. W dniu 17 maja 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał zarządzenie nr 59/2018 w sprawie: **oddania w dzierżawę na okres trzech lat, w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Olszowa.** Przedmiotem dzierżawy w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat, jest nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Olszowa, oznaczona w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej: Kępno, obrębie:

Olszowa, jako działka nr 42/2 o powierzchni 1,1024 ha, stanowiącej użytek: grunty orne RIIIb o powierzchni 0,6441 ha oraz grunty orne RIVa o powierzchni 0,4583 ha, dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00045387/5, na rzecz Pana Tadeusza Głowacza, w celu prowadzenia uprawy rolnej.

3.8. W dniu 22 maja 2018 roku Burmistrz Miasta i Gminy Kępno podpisał Zarządzenie nr 60/2018 w sprawie nabycia do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Krążkowy, oznaczonej geodezyjnie jako dz. nr 393/11, z przeznaczeniem na drogę.

3.9. W dniu 6 czerwca 2018 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Kępno nabył w drodze umowy sprzedaży od osoby fizycznej do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 393/11 o powierzchni 0,0200 ha, położoną w obrębie Krążkowy. Wartość nabytej na rzecz Gminy nieruchomości pod drogę wynosi 100,00 zł.

4. ROZWÓJ

4.1. Inwestycje drogowe zrealizowane:

a) Budowa ulicy Sportowej

Zadanie obejmowało wykonanie jezdni asfaltowej ulicy Sportowej o długości 570 m i o nawierzchni z tłucznia o długości 130 m wraz z linią oświetlenia (655 m kabli i 14 słupów oświetleniowych z oprawami). Generalnym wykonawcą robót było Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 484 792,45 zł brutto.

b) Budowa ul. Sygietyńskiego w Kępnie

Zadanie obejmowało wykonanie jezdni asfaltowej ulicy Sygietyńskiego o długości 123 m. Generalnym wykonawcą robót było Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 169 376,22 zł brutto.

c) Budowa drogi w Mianowicach (od nr 9 do nr 14)

Zadanie obejmowało wykonanie jezdni asfaltowej drogi w Mianowicach o długości 300 m wraz z odwodnieniem. Generalnym wykonawcą robót było Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 379 878,01 zł brutto.

d) Przebudowa drogi w Świbie - etap II (Wierzbiczin)

Zadanie obejmowało wykonanie jezdni asfaltowej w Wierzbiczinie o długości 630m. Generalnym wykonawcą robót było Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 479 193,77 zł brutto.

4.2. Inwestycje drogowe w trakcie realizacji:

a) Budowa drogi G31 w miejscowości Krążkowy

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi w Krążkowach o długości 350 m wraz z kanalizacją deszczową, budowę kanalizacji sanitarnej, budowę sieci oświetlenia drogowego, budowę chodników z kostki brukowej, przebudowę zjazdów do posesji. Najkorzystniejszą ofertę przedstawiła firma Elektromex sp. z o.o. z Kępna. Oferta wynosi 1 388 042,68 zł brutto. Termin realizacji: 22 czerwca 2018 r.

b) Budowa drogi nr G859674 Przybyszów-Szklarka Mielęcka

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi relacji Przybyszów-Szklarka Mielęcka o długości 1313 m. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 584 138,32 zł brutto. Termin realizacji: 30 września 2018 r.

c) Budowa zachodniego obejścia miasta Kępna - etap I przebudowa ul. Ruchu Oporu

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej ulicy Ruchu Oporu o długości 580 m, zatok postojowych wzdłuż jezdni, chodników i ścieżek rowerowych asfaltowych, sieci oświetlenia ulicznego wraz z montażem latarni oświetleniowych i oprawami oraz budowę kanalizacji deszczowej o długości 842 m z przyłączami. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 2 817 414,17 zł brutto. Termin realizacji: 31 sierpnia 2018r.

d) Budowa ulic na Osiedlu Jana Pawła II w Kępnie: Wiosennej, Letniej i Jesiennej

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej ulic: Wiosennej o długości 160 m, Letniej o długości 200 m, Jesiennej długości 60 m, sieci oświetlenia ulicznego wraz z montażem latarni oświetleniowych i oprawami oraz budowę kanalizacji deszczowej o długości 604 m z przyłączami. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 1 008 317,31zł brutto. Termin realizacji: 31 sierpnia 2018 r.

e) Budowa drogi za cmentarzem w Kępnie

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej o długości 356 m, miejsc parkingowych, sieci oświetlenia ulicznego wraz z montażem latarni oświetleniowych i oprawami oraz budowę kanalizacji deszczowej o długości 155 m z przyłączami.

Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 670 291,68 zł brutto. Termin realizacji: 30 września 2018 r.

f) Remont ul. Spółdzielczej

Zadanie obejmuje wykonanie nakładki asfaltowej na jezdni o długości 232 m oraz na parkingu. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 176 850,19 zł brutto. Termin realizacji: 30 września 2018 r.

g) Budowa drogi w Borku Mielęckim

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi o długości 660m wraz z odwodnieniem. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 488 417,10 zł brutto. Termin realizacji: 15 października 2018 r.

h) Budowa drogi w Olszowie

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi o długości 200m wraz z odwodnieniem. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 169 673,26 zł brutto. Termin realizacji: 15 października 2018 r.

i) Położenie nawierzchni asfaltowej w centrum wsi Kierzno

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej drogi o długości 950m wraz z odwodnieniem. Generalnym wykonawcą robót jest Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość kontraktu wynosi 384 896,36 zł brutto. Termin realizacji: 15 października 2018r.

j) Remont drogi o nawierzchni bitumicznej do mieszalni pasz w Mechnicach

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej o długości 595 m wraz z odwodnieniem. Najkorzystniejszą ofertę przedstawiło Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość oferty wynosi 437 996,97 zł brutto. Termin realizacji: 15 października 2018 r.

k) Modernizacja drogi gminnej od Szkoły Podstawowej Krążkowy do drogi Krążkowy-Kliny.

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni asfaltowej o długości 690 m wraz z odwodnieniem. Najkorzystniejszą ofertę przedstawiło Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A. z Kępna. Wartość oferty wynosi 494 473,50 zł brutto. Termin realizacji: 31 lipca 2018r.

l) Budowa drogi do AWRY (ul. Wrocławska)

Zadanie obejmuje wykonanie jezdni z kostki betonowej o długości 70m.

Najkorzystniejszą ofertę przedstawił Zakład Usług Remontowo – Budowlanych Krzysztof Wylęga z Baranowa. Wartość oferty wynosi 66 000 zł brutto. Termin realizacji: 2 sierpnia 2018r.

4.3. Zadania inwestycyjne:

a) Klub Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Kępnie

W dniu 28.05.2018r. podpisano umowę na budowę Klubu Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Kępnie. Roboty budowlane wykona Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. Spółka Jawna, z siedzibą w Kępnie. Wartość kontraktu 700 000,00 zł.

Realizacja inwestycji dotyczy wykonania rozbiórki budynków istniejących, budowy nowego budynku w tzw. „stanie surowym” (wykonanie konstrukcji budynku, ściany, stropy, dach, schody). Budynek dostosowany będzie do użytkowania przez osoby o ograniczonej zdolności poruszania się z możliwością korzystania ze sprzętów rehabilitacyjnych oraz integracji osób w nim przebywających. Termin zakończenia inwestycji do dnia 11 września 2018 roku.

b) Modernizacja Kina „Sokolnia” w Kępnie

Wykonywane są prace budowlane związane z realizacją trzeciego etapu modernizacji kina „Sokolnia” w Kępnie. Modernizację rozpoczęto od wykonania ocieplenia ścian zewnętrznych budynku. Inwestycja realizowana jest przez firmę KiK Sp. z o.o., Sp. K. Trzeci etap modernizacji kina dotyczy wykonania robót elewacyjnych, dachowych oraz zagospodarowania terenu wokół budynku kina. Odnowiona zostanie elewacja budynku, schody zewnętrzne, pochylnie oraz powstanie plac rekreacyjny z ławeczkami. Wartość inwestycji 1 225 280,24 zł brutto. Termin wykonania inwestycji 16.08.2018r.

c) Przebudowa jazu w Mikorzynie

Zakończono budowę związaną z remontem jazu w Mikorzynie. Inwestycję zrealizowała firma: BUDOWA I KONSERWACJA URZĄDZEŃ WODNYCH I MELIORACYJNYCH z siedzibą w Ostrowie Wlkp. ul. Reymonta 13A w ramach zadania:

„Przebudowa jazu w Mikorzynie”. Wartość inwestycji 149 899,90 zł.

d) Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Świbie

Trwają prace budowlane związane z wykonaniem ogrodzenia i zagospodarowania terenu przy Szkole Podstawowej w Świbie. Inwestycja wykonywana jest przez firmę Zakład Usług Remontowo - Budowlanych Krzysztof Wylęga z siedzibą w Baranowie ul. Rzemieślnicza 4, w ramach zadania: „Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Świbie”. Termin wykonania zadania inwestycyjnego 20.08.2018 roku. Wartość inwestycji 152 520,00 zł.

e) Remont szatni sportowych w Świbie

W dniu 25 maja.2018 r. podpisano umowę na dofinansowanie robót budowlanych związanych z Remontem szatni sportowych w Świbie. Na realizację zadania pozyskane zostało dofinansowanie w wysokości 85600zł z Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Szatnia na medal”.

f) Budowa boiska wielofunkcyjnego w Świbie

W dniu 18 maja 2018 r. podpisano umowę na Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Świbie - Budowa boisk ze sztuczną nawierzchnią na terenie Gminy Kępno - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Szkole Podstawowej w Świbie (część I). Wykonawca robót jest firma. MULTI SET MICHAŁ SIPA, ul. Południowa 32a, 63-400 Ostrów Wielkopolski. Wartość kontraktu 393 120,30zł.

g) Termomodernizacja Przedszkola nr 2

W dniu 16 maja 2018 r. podpisano umowę na Termomodernizacja Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie. Wykonawcą robót została firma Zakład Usług Remontowo-Budowlanych Krzysztof Wylęga z Baranowa. Wartość robót brutto wynosi 305 040,00zł.

h) Plac zabaw w Domaninie

W dniu 15 maja 2018r. podpisano umowę na Wykonanie placu zabaw w Domaninie. Wykonawcą jest firma Caloring. Wartość umowy to 27 150zł

4.4. Przetargi ogłoszone: brak

1. „Wykonanie parkingu z kostki brukowej przy Domu Strażaka w Mikorzynie”

Ogłoszony: 28 maja 2018 roku, planowany termin otwarcia ofert: 13 czerwca 2018 r.

4.5. Przetargi w trakcie oceny ofert :

1. Roboty izolacyjne (docieplenie elewacji) w budynku Szkoły Podstawowej w Świbie

Ogłoszony: 28 maja 2018 roku, termin otwarcia ofert: 4 czerwca 2018 r.

Wpłynęły dwie oferty:

- 1) Zakład Usług Remontowo – Budowlanych Krzysztof Wylęga, ul. Rzemieślnicza 4
63-604 Baranów – cena oferty - 153 750,00 zł
- 2) BRACIA MAMCZAK s.c. , ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno – cena oferty – 124 060,76 zł

W dniu 11 czerwca 2018 r. zwrócono się do Wykonawcy z wezwaniem do złożenia dokumentów.

4.6. Przetargi rozstrzygnięte:

1. Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Świbie - Część I - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Szkole Podstawowej w Świbie

Ogłoszony: 8 marca 2018 r., termin otwarcia ofert: 23 marca 2018 r.

Wpłynęły 2 oferty:

- 1) MARDO – SPORT Sp. z o.o., ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo – cena oferty - 406.369,86 zł
- 2) Multi Set Michał Sipa, ul. Południowa 32a, 63-400 Ostrów Wielkopolski – cena oferty - 393.120,30 zł

W dniu 9 maja 2018 r. Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania Wykonawcy: Multi Set Michał Sipa, ul. Południowa 32a, 63-400 Ostrów Wielkopolski

2. Budowa dróg w Kępnie, Krążkowach i Mechnicach - część 3 „Remont drogi o nawierzchni bitumicznej do mieszalni pasz w Mechnicach”

Ogłoszony: 22 marca 2018 r., termin otwarcia ofert: 06 kwietnia 2018 r.

Wpłynęła jedna oferta: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno – cena oferty - 437.996,97 zł

W dniu 7 maja 2018 r. Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w Wykonawcy.

3. Termomodernizacja Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie

Ogłoszony: 28 marca 2018 r., termin otwarcia ofert: 12 kwietnia 2018 r.

Wpłynęło 6 ofert:

- 1) Zakład Remontowo – Budowlany „POLBUD” Andrzej Podsiadły, ul. Dworska 19, 98-200 Sieradz – cena oferty - 378 567,09 zł
- 2) CONRESS Sp. z o.o. Sp. k., ul. Warcka 6, 98-200 Sieradz – cena oferty – 392.911,00 zł
- 3) BRACIA MAMCZAK s.c. , ul. Ruchu Oporu 2, 63-600 Kępno – cena oferty – 319.181,97 zł
- 4) Zakład Usług Remontowo – Budowlanych Krzysztof Wylęga, ul. Rzemieślnicza 4, 63-604 Baranów – cena oferty – 305.040,00 zł
- 5) Korporacja „BUDONIS” Sp. z o.o. Spółka Jawna, ul. Towarowa 9, 63-600 Kępno – cena oferty – 365.000,00 zł
- 6) K&K Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Sportowa 6a, 63-500 Ostrzeszów – cena oferty – 417.877,15 zł

W dniu 9 maja 2018 r. Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania Wykonawcy: Zakład Usług Remontowo – Budowlanych Krzysztof Wylęga, ul. Rzemieślnicza 4, 63-604 Baranów

4. Dodatkowy odwóz uczniów ze Szkoły Podstawowej w Hanulinie w roku szkolnym 2017/2018 w dni zajęć szkolnych na terenie Gminy Kępno

Ogłoszony: 09 kwietnia 2018 roku, termin otwarcia ofert: 18 kwietnia 2018 r.

Wpłynęła jedna oferta: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim Sp. z o.o. , ul. Batorego 35, 63-400 Ostrów Wielkopolski – cena oferty – 6.531,84 zł

W dniu 25 kwietnia 2018 r. Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w Wykonawcy.

5. Budowa Klubu Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Kępnie

Ogłoszony: 27 kwietnia 2018 roku, termin otwarcia ofert: 15 maja 2018 r.

Wpłynęły 3 oferty:

- 1) Konsorcjum firm: LIDER KONSORCJUM: ITEO TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Rynek 5, 43-200 Pszczyna, PARTNER KONSORCJUM: Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe ALIKO Damian Maryniak, ul. Wierzbowa 13, 63-630 Rychtal – cena oferty – 878 000,00 zł
- 2) Kępińskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Handlu i Usług PBK SA, ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno – cena oferty – 817 950,00 zł
- 3) Korporacja „BUDONIS” Sp. z o.o. Spółka Jawna, ul. Towarowa 9, 63-600 Kępno – cena oferty – 700 000,00 zł

W dniu 18 maja 2018 r. Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania Wykonawcy: Korporacja „BUDONIS” Sp. z o.o. Spółka Jawna, ul. Towarowa 9, 63-600 Kępno

6. Położenie nawierzchni asfaltowej w centrum wsi Kierzno od nr 23 do 75 (na działkach nr 64 i 34)

Ogłoszony: 28 maja 2018 roku, termin otwarcia ofert: 6 czerwca 2018 r.

Wpłynęła jedna oferta: Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 Kępno – cena oferty - 119.888,10 zł

W dniu 11 czerwca 2018 r. Zamawiający postanowił powierzyć wykonanie zadania w/w Wykonawcy.

4.7. Przetargi unieważnione: brak

4.8. Zapytania ofertowe

a) W dni 11 czerwca 2018 r. ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie „Strefa Aktywnego Wypoczynku siłownia zewnętrzna przy ul. Ruchu Oporu w Kępnie” - Budżet Obywatelski. Termin składania ofert 20.06.2018r.

b) W dniu 4 czerwca 2018 r. ogłoszono zapytanie ofertowe na wykonanie okien witrażowych w Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie. Termin składania ofert 15.06.2018r.

5. INFORMACJA WYDZIAŁU FINANSOWO-BUDŻETOWEGO

W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisał 9 zarządzeń:

- 1) Nr 39/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok.
W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.
- 2) Nr 40/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2018 rok
W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.
- 3) Nr 41/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji projektu pn. „Rozszerzenie działalności Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie”, nr umowy RPWP.08.01.01-30-0171/17-00, współfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

- 4) Nr 42/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 Kępińskiego Ośrodka Kultury w Kępnie,
- 5) Nr 43/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 Muzeum Ziemi Kępińskiej im. Tadeusza Piotra Potworowskiego w Kępnie
- 6) Nr 44/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 Samorządowej Biblioteki Publicznej im. Marii z Fredrów hr. Szembekowej w Kępnie,
- 7) Nr 57/2018 z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok.
W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.
- 8) Nr 63/2018 z dnia 29 maja 2018 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok.
W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.
- 9) Nr 64/2018 z dnia 29 maja 2018 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2018 rok
W/w zarządzenie stanowi załącznik do informacji.

6. SPOTKANIA BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO

6.1. W dniu 25 kwietnia uczestniczyłem w walnym posiedzeniu spółki „Projekt Kępno” sp. z o. o. W czasie posiedzenia podjęto uchwałę dotyczącą dokapitalizowania spółki zgodnie z postanowieniami uchwały Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki „Projekt Kępno” sp. z o. o.

Tego dnia podpisałem umowę na modernizację drogi w Krążkowach z Kępińskim

Przedsiębiorstwem Drogowo-Mostowym. Umowa dotyczy modernizacji drogi gminnej, na odcinku od Szkoły Podstawowej w Krążkowach do drogi Krążkowy-Kliny. Całkowita wartość zadania to 461 168,54 zł. Realizacja umowy przewidziana jest do 31 lipca 2018 r.

Następnie mój zastępca podpisał akt notarialny w sprawie nabycia w drodze umowy sprzedaży od osoby fizycznej do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość o powierzchni 0,0456 położoną w obrębie Krążkowy, z przeznaczeniem na drogę gminną klasy dojazdowej. Wartość nabytej na rzecz Gminy nieruchomości wynosi 100,00 zł.

6.2. W dniu 26 kwietnia spotkałem się z Agnieszką Staszak, zwyciężczynią konkursu na Osobowość Roku 2017 Głosu Wielkopolskiego, za wspieranie osób, które utraciły włosy w wyniku chorób androgennych i immunologicznych. Przekazałem gratulacje laureatce za wkład w wypełnianiu misji niesienia pomocy potrzebującym.

Następnie uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej a następnie w sesji Rady Miejskiej.

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w posiedzeniu rady budowy Spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o. o., realizującej budowę kanalizacji sanitarnej w Mikorzynie.

6.3. W dniu 28 kwietnia udałem się do Jarocina, gdzie uczestniczyłem w uroczystym przekazaniu kluczy do pierwszych 96 mieszkań zrealizowanych w Siedleminie, gmina Jarocin. To pierwsze w Polsce mieszkania oddane do użytku w ramach rządowego programu Mieszkanie Plus .

6.4. W dniu 30 kwietnia udałem się do Poznania, gdzie w Polskiej Spółce Gazownictwa spotkałem się dyrektorem Arturem Różańskim. Rozmawialiśmy na temat rozbudowy sieci gazowych na terenie miasta i gminy Kępno. Spółka będzie modernizowała sieć gazową na ulicach Powstańców Wlkp., Estkowskiego, Szpitalnej, Długiej. Nowa sieć gazowa ma zostać doprowadzona do Hanulina, Olszowy, Klin oraz do wsi Krążkowy.

Następnie udałem się do Warszawy, gdzie uczestniczyłem w zorganizowanym przez Ministerstwo Technologii i Przedsiębiorczości spotkaniu dotyczącym środków dla małych i średnich przedsiębiorstw.

Tego dnia mój zastępca przyjmował interesantów.

6.5. W dniu 1 maja otwarłem V Kępiński Bieg Uliczny. Tegoroczny Bieg liczył dziesięć kilometrów i przebiegał ulicami Kępna. W imprezie wzięło udział ponad 350 zawodników.

6.6. W dniu 3 maja uczestniczyłem w obchodach 227. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Uroczystości rozpoczęła msza święta w intencji Ojczyzny. Następnie poczty sztandarowe, delegacje władz samorządowych, parlamentarzystów, kombatantów, jednostek samorządowych, stowarzyszeń, instytucji i mieszkańców przemaszerowały na kępiński rynek, by pod pomnikiem złożyć kwiaty. Podczas uroczystości wygłosiłem okolicznościowe przemówienie.

6.7. W dniu 4 maja przebywałem na urlopie wypoczynkowym.

W godzinach popołudniowych uczestniczyłem w mszy świętej w intencji strażaków, odprawionej w związku z przypadającym 4 maja Dniem Świętego Floriana. Po mszy miało miejsce uroczyste poświęcenie wozu bojowego dla kępińskiej jednostki, którego zakup Gmina Kępno sfinansowała w 50 % tj. 400.000 zł.

6.8. W dniu 5 maja uczestniczyłem w koncercie legendarnego zespołu Dżem, który wystąpił na kępińskim rynku. Tego dnia mogliśmy wysłuchać także Romana Gerczaka, zespół Liverpool, publiczność zabawiał także polski Elvis - Mirosław Deredas.

6.9. W dniu 7 maja przebywałem na urlopie.

Tego dnia mój zastępca przyjmował interesantów.

6.10. W dniu 8 maja prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu.

Następnie wziąłem udział w posiedzeniu Gminnej Rady Seniorów. Rada m.in. zatwierdziła plan pracy na 2018 rok oraz zapoznała się z zaawansowaniem prac przy budowie mieszkań przez Spółkę TBS sp. z o. o.

Tego dnia uczestniczyłem w uroczystości Narodowego Dnia Zwycięstwa. Z tej okazji pod pomnikiem na kępińskim rynku delegacje złożyły wiązanki i oddały hołd poległym. W trakcie uroczystości wygłosiłem okolicznościowe przemówienie.

W dalszej części dnia spotkałem się z Marzeną Koppenberg, prezesem Spółki „ZZO Olszowa” sp. z o. o. Tematem spotkania było utrzymanie porządku na terenie spółki.

Tego dnia podpisałem umowy z mieszkańcami, którzy wymienią piece węglowe na ekologiczne. W ramach programu Kępno Wolne od Smogu wymienionych zostanie kolejnych 30 niskosprawnych źródeł ciepła.

6.11. W dniu 9 maja wraz z moim zastępcą spotkałem się z przedstawicielami firmy AVIT Kruszywa oraz Intercor sp. z o. o. w sprawie budowy II etapu obwodnicy Kępna w ciągu drogi ekspresowej S11 oraz wykorzystania dróg gminnych do transportu kruszywa.

6.12. W dniu 10 maja spotkałem się z dyrektorem Kępińskiego Ośrodka Kultury Anną Niesobską. Spotkanie dotyczyło przygotowania do realizacji wydarzeń kulturalnych w okresie wiosenno-letnim oraz budżetu KOK. W spotkaniu uczestniczyły sekretarz Katarzyna Kołcio-Kraus oraz naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Małgorzata Frala-Kędzior.

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w spotkaniu realizowanym w ramach projektu „W Rodzinie Siła” prowadzonym przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Celem przedsięwzięcia jest poprawa dostępu do usług społecznych osób zagrożonych ubóstwem, wykluczonych z powodu niepełnosprawności lub wychowujących się w rodzinie zastępczej i z problemami opiekuńczo-wychowawczymi.

Następnie mój zastępca podpisał akt notarialny dotyczący nabycia w drodze umowy sprzedaży od osoby fizycznej do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowane nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi, położone w obrębie Ostrówiec – Myjomice. Łączna wartość nabytych na rzecz Gminy nieruchomości wynosi 100,00 zł.

6.13. W dniu 11 maja podpisałem umowę na wykonanie drogi gminnej w Mechnicach z Kępińskim Przedsiębiorstwem Drogowo-Mostowym. Realizacja inwestycji przewidziana jest do 15 października 2018 r. Wartość zadania wynosi 437 996,97 zł.

6.14. W dniu 13 maja uczestniczyłem w otwarciu wydarzenia pn. „Kępno kocha rower”. Organizatorem była Fundacja Kult, która na rodzinny piknik rowerowy przygotowała szereg atrakcji m.in. tor pumtrack, serwis rowerowy, miasteczko ruchu drogowego,

strefę animacji dla dzieci. Wydarzenie było współfinansowane z budżetu Gminy Kępno w ramach konkursu ofert dla organizacji pozarządowych.

Następnie uczestniczyłem w miejsko-gminnych obchodach Dnia Strażaka w Myjomicach-Ostrówcu. Prezes jednostki Stanisław Stempin przypomniał bogatą historię, liczącej dziś blisko stu druhów OSP Myjomice-Ostrówiec. Tego dnia strażacy odebrali odznaczenia i medale. Uroczystie otwarta została miejscowa remiza OSP. Nowy budynek liczy łącznie 270 m² powierzchni całkowitej i ma kubaturę - 1550 m³ Łączny koszt inwestycji wyniósł 583 000zł.

Tego dnia mój zastępca wziął udział w Majówce zorganizowanej przez Radę Osiedla Hanulin. Dla uczestników przygotowano muzyczny występ oraz pokaz zabytkowych pojazdów.

6.15. W dniu 14 maja mój zastępca przyjmował interesantów.

6.16. W dniu 15 maja prowadziłem naradę kierownictwa.

Następnie wziąłem udział w Radzie Nadzorczej Spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o. o. Tematyka posiedzenia obejmowała zatwierdzenie sprawozdań z działalności spółki w 2017 roku. Rada Nadzorcza przyjęła uchwałę dotyczącą rezygnacji dotychczasowego prezesa zarządu Katarzyny Dudziak z pełnionej funkcji. Następnie przyjęto uchwałę o powołaniu Marka Misąły na stanowisko prezesa zarządu spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o.o.

Tego dnia uczestniczyłem ponadto w zgromadzeniu wspólników spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o. o. Podczas posiedzenia podjęto uchwały m.in. dotyczące zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za 2017 rok, zatwierdzenia sprawozdań z działalności Spółki oraz Rady Nadzorczej za 2017 rok.

6.17. W dniu 16 maja podpisałem umowę na termomodernizację Przedszkola Samorządowego nr 2. W ramach umowy Zakład Usług Remontowo-Budowlanych Krzysztof Wylęga wykona ocieplenie ścian zewnętrznych oraz dachu tego obiektu. Dzięki temu poprawi się efektywność energetyczna i zmniejszą się koszty utrzymania tego budynku. Wartość umowy to 305 040,00 zł. Zakończenie realizacji przedmiotu umowy nastąpi w terminie do 20 sierpnia 2018 r.

Tego dnia spotkałem się z dyrektorem Muzeum Ziemi Kępińskiej, Karoliną Różewską. Spotkanie dotyczyło omówienia spraw bieżących działalności Muzeum po powrocie dyrektor K. Różewskiej z urlopu macierzyńskiego.

W dalszej części dnia spotkałem się z prezesem spółki Towarzystwo Budownictwa Społecznego, Radosławem Pielessem oraz Mileną Piętką, naczelnikiem Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. Spotkanie dotyczyło gruntów pod realizację kolejnego etapu budowy mieszkań.

Tego dnia spotkałem się z dyrektorem KOK Anną Nierobską. Spotkanie dotyczyło organizacji wydarzeń kulturalnych oraz ich finansowania. W spotkaniu uczestniczyły: sekretarz Katarzyna Kołcio-Kraus oraz naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Małgorzata Frala-Kędzior.

W dniach od 16 do 18 maja mój zastępca przebywał w Gdyni na kongresie „Perły samorządu” zorganizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Podczas kongresu odbyły się sesje i panele tematyczne poświęcone m.in. potrzebom samorządów i ich finansowaniu.

6.18. W dniu 17 maja na stadionie otwarłem tzw. „Czwartki lekkoatletyczne”, czyli Finał Miejskich Zawodów Lekkoatletycznych. Na zawodach gościliśmy Rafała Omelkę, czołowego czterystumetrowca Polski, wielokrotnego medalistę Mistrzostw Europy i Polski a także Mariusza Kubiaka, zastępcę dyrektora Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu.

Następnie udałem się do Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie, gdzie odbyło się podsumowanie projektu „W Rodzinie Siła”. Celem przedsięwzięcia była poprawa dostępu do usług społecznych osób zagrożonych ubóstwem, wykluczonych z powodu niepełnosprawności lub wychowujących się w rodzinie zastępczej lub z problemami opiekuńczo-wychowawczymi.

Tego dnia spotkałem się z dyrektorem oddziału GDDKIA Opole w sprawie uzgodnienia przebiegu S11 z drogami gminnymi oraz przedstawicielami firmy Intercor, firmą Autostrada II sp. z o. o. w sprawie budowy obwodnicy Kępna w ciągu drogi ekspresowej S11 – odcinek II. Rozmawialiśmy na temat opracowania dokumentacji projektowej dla inwestycji a także zorganizowania spotkania z mieszkańcami.

W dalszej części dnia w siedzibie spółki „Projekt Kępno” sp. z o. o. uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym pielęgnacji murawy płyty głównej Stadionu Miejskiego.

6.19. W dniu 18 maja podpisałem umowę na budowę boiska wielofunkcyjnego przy Szkole

Podstawowej w Świbie. Wykonawcą jest firma Multi Set z Ostrowa Wielkopolskiego. Wartość podpisanej umowy wynosi 393 120,30 zł. Zadanie dofinansowane jest przez Ministerstwo Sportu i Turystyki w wysokości 33 % wydatków kwalifikowanych. Budowa boiska potrwa do 20 sierpnia 2018 r.

Tego dnia w siedzibie spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o. o. spotkałem się z prezesem Markiem Misalą. Spotkanie dotyczyło bieżącej działalności Spółki.

6.20. W dniu 19 maja przyjąłem oświadczenia o wstąpieniu w związek małżeński pary nowożeńców.

6.21. W dniu 21 maja spotkałem się z Ryszardem Skibą, prezesem Spółdzielni Mieszkaniowej. Spotkanie dotyczyło m.in. przebudowy ulicy Spółdzielczej i wspólnej realizacji inwestycji.

Tego dnia przyjmowałem interesantów.

Następnie spotkałem się ze Zdzisławem Piotrowskim w sprawie zerwanego dachu podczas wichury, która nawiedziła Mikorzyn 18 maja br. i udzielenia pomocy poszkodowanemu przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. W spotkaniu uczestniczył radny Adam Tęšiorowski.

6.22. W dniu 22 maja prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu.

Następnie uczestniczyłem w spotkaniu z przedstawicielami firmy Eko Efekt. W spotkaniu uczestniczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Syców, przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Wieruszowie i pracownicy UMIG w Kępnie. Celem spotkania było przedstawienie oferty stworzenia klastrów energii. Tym samym zapewnienia mieszkańcom naszej gminy lokalnego bezpieczeństwa energetycznego, poprawy środowiska naturalnego oraz zwiększenia konkurencyjności i efektywności ekonomicznej lokalnej gospodarki.

Tego dnia spotkałem się z dr Markiem Waszkowiakiem, rektorem Wyższej Szkoły Kadr Menadżerskich w Koninie oraz Krzysztofem Kupińskim, dyrektorem zarządzającym tej szkoły. Tematem spotkania były możliwości uruchomienia bezpłatnych studiów podyplomowych z myślą o potrzebach środowiska oświatowego. Goście przedstawili wachlarz propozycji edukacyjnych dla nauczycieli.

W dalszej kolejności spotkałem się z Karoliną Pilarczyk-Dworaczyńską, prezesem Spółki „Projekt Kępno” sp. z o. o. Spotkanie dotyczyło bieżącej działalności spółki.

Następnie spotkałem się z Leszkiem Patrzkiem z Ernst&Young Doradztwo Podatkowe sp. z o. o. Spotkanie dotyczyło szkoleń i spotkań informacyjnych adresowanych do przedsiębiorców a dotyczących ulg podatkowych, warunków ich nabycia, zakresu dostępnych zwolnień oraz praktycznych skutków reformy RODO.

Tego dnia spotkałem się także z Janem Maciejewskim, przedstawicielem firmy Inea S.A. Poznań. Spotkanie dotyczyło rozwoju sieci światłowodowych i obniżenia opłat za zajęcie pasa drogowego.

W dalszej części dnia spotkałem się z Zarządem Kępińskiego Klubu Sportowego Polonia. Tematem spotkania była aktualna sytuacja Klubu oraz planowane przez KKS Polonia wydarzenia związane ze 110-leciem Klubu. W spotkaniu uczestniczyły: Małgorzata Frala-Kędzior, naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Sylwia Humelt, naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Funduszy Europejskich oraz Anna Dulian, inspektor tego Wydziału.

Następnie mój zastępca uczestniczył w posiedzeniu rady budowy Spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o. o., realizującej budowę kanalizacji sanitarnej w Mikorzynie.

6.23. W dniu 23 maja uczestniczyłem w spotkaniu z pracownikami spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o. o. oraz nowym prezesem tej spółki, Markiem Misalą.

Następnie wziąłem udział w otwarciu pierwszego etapu obwodnicy Kępna w ciągu krajowej 11. W uroczystym otwarciu uczestniczył premier Mateusz Morawiecki. Nowy odcinek ma 3,7 km długości. To jednocześnie pierwszy etap węzła drogowego „Kępno-Północ”. W ramach inwestycji przebudowano m.in. istniejące drogi, również dojazdowe do nieruchomości, przejazd awaryjny oraz obiekty inżynierskie.

Tego dnia spotkałem się z dyrektorem Kępińskiego Ośrodka Kultury, Anną Niesobską. Podczas spotkania omawialiśmy organizowane aktualnie wydarzenia kulturalne. W spotkaniu uczestniczyła

naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Małgorzata Frała-Kędzior.

Następnie uczestniczyłem w Dniu Matki i Ojca zorganizowanym przez Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów, Koło Południe w Kępnie. Licznie przybyłym na tę uroczystość przekazałem życzenia zdrowia i pogody ducha.

W dalszej części dnia spotkałem się z mieszkańcami Olszowy, Krążkowych, Klin i Hanulina. Tematem spotkań były plany rozbudowy sieci gazowych. Spotkania z mieszkańcami odbyły się z udziałem przedstawicieli Polskiej Spółki Gazownictwa. Przedstawiciele spółki gazowniczej zaprezentowali mieszkańcom aspekty techniczne i finansowe związane z wykonaniem przyłączenia gazowego.

6.24. W dniu 24 maja uczestniczyłem w walnym zebraniu spółki „Projekt” Kępno. Podczas posiedzenia podjęto uchwałę dotyczącą podwyższenia kapitału zakładowego zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki „Projekt Kępno” sp. z o. o.

Tego dnia spotkałem się z Biskupem Kaliskim Edwardem Janiakiem.

Następnie wraz z moim zastępcą uczestniczyłem w sesji Rady Miejskiej.

Tego dnia uczestniczyłem w Gminnym Dniu Matki. Uroczystość przygotowało Koło Gospodyń Wiejskich ze Szklarki Mielęckiej. Dzień Matki odbywał się z udziałem przedstawicielek różnych dziedzin życia zawodowego i społecznego naszej Gminy. Przedszkolaki z Osin zaprezentowały swoje talenty podczas części artystycznej. Wszystkim mamom złożyłem najlepsze życzenia zdrowia i pomyślności.

Następnie w siedzibie Spółki „Projekt Kępno” sp. z o. o. uczestniczyłem w posiedzeniu komisji konkursowej powołanej na potrzeby wyboru nazwy i logotypu dla aktualnie budowanej krytej pływalni w Kępnie. Do konkursu zgłoszone zostały prace 16 autorów. Kilku z nich, zgodnie z zapisami regulaminu złożyło po 3 projekty. Członkowie komisji dokonali wyboru najlepszych dwóch propozycji, które trafiły pod głosowanie mieszkańców.

6.25. W dniu 25 maja udałem się do Urzędu Marszałkowskiego, gdzie wraz ze Skarbnikiem Gminy podpisaliśmy umowę z Marszałkiem Województwa Markiem Woźniakiem na dofinansowanie remontu szatni sportowych w Świbie, które realizowane będą w ramach programu „Szatnia na medal”. Urząd Marszałkowski przekaże na budowę szatni 85 600 zł. Całkowity koszt zadania to 187 728,22 zł.

Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich. Podczas posiedzenia opiniowane były zmiany projektów ustaw, m.in: Prawo o zgromadzeniach, o gospodarce nieruchomościami, o zmianie ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Tego dnia mój zastępca wraz z prezesem Spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o.o. Markiem Misałą spotkał się w Starostwie Powiatowym w sprawie przebudowy ulicy Broniewskiego.

6.26. W dniu 26 maja uczestniczyłem w festynie rodzinnym „Mamo, tato, mam talent!”. Na kępińskim rynku w atmosferze pikniku rodzinnego bawiły się całe rodziny. Na scenie mali artyści prezentowali swoje talenty. W czasie festynu częstowałem ciastem wszystkie mamy z okazji ich święta.

6.27. W dniu 27 maja uczestniczyłem w obchodach Dnia Samorządu Terytorialnego. Na kępińskim rynku muzyczne przeboje polskiej piosenki zaśpiewali uczestnicy projektu „Śpiewamy – Pomagamy”. Okazją do świętowania był koncert legendarnej grupy Skaldowie. Licznie przybyli na koncert mieszkańcy wspólnie z artystami śpiewali doskonale znane i lubiane piosenki zespołu.

6.28. W dniu 28 maja spotkałem się z projektantem Marcinem Wierzbickim. Spotkanie dotyczyło przygotowania koncepcji ulicy Aleje Marcinkowskiego i ulicy Broniewskiego.

Tego dnia w sali Kępińskiego Ośrodka Kultury, spotkałem się z pracownikami instytucji kultury z terenu Gminy Kępno: Muzeum Ziemi Kępińskiej, Kępińskiego Ośrodka Kultury i Samorządowej Biblioteki Publicznej. Złożyłem działaczom kultury życzenia wiary i siły oraz wielu zawodowych

sukcesów. Jednocześnie podziękowałem za trud i pracę na rzecz rozwoju kultury. Spotkanie było okazją do omówienia wielu ciekawych inicjatyw kępińskich instytucji kultury. Z ramienia gminy w uroczystości uczestniczyła także naczelnik WOKiS Małgorzata Frala-Kędzior oraz z-ca naczelnika tego wydziału, Karolina Górecka.

Tego dnia przyjmowałem interesantów.

Następnie spotkałem się z dyrektorem Szkoły Podstawowej w Mikorzynie Jolantą Jędrecką w sprawie organizacji otwarcia boiska przy Szkole Podstawowej w Mikorzynie.

W dalszej kolejności podpisałem umowę na realizację pierwszego etapu budowy Klubu Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Kępnie. Roboty budowlane wykona Korporacja BUDONIS Sp. z o. o. Spółka Jawna, z siedzibą w Kępnie. Wartość kontraktu to 700 000 zł. Realizacja pierwszego etapu inwestycji dotyczy przeprowadzenia rozbiórki budynków istniejących oraz budowy nowego budynku w tzw. „stanie surowym”. Budynek dostosowany będzie do użytkowania dla osób o ograniczonej zdolności poruszania się z możliwością korzystania ze sprzętów rehabilitacyjnych. Pomieszczenia zaplanowane zostały na dwóch kondygnacjach: parter przeznaczony zostanie na funkcjonowanie Klubu Seniora oraz piętro dla Centrum wsparcia opiekunów. Termin zakończenia pierwszego etapu inwestycji to 11 września 2018 roku.

Tego dnia podpisałem umowę z Kępińskim Klubem Sportowym „Polonia” na realizację zadania publicznego w ramach otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych. KKS Polonia na mocy umowy otrzymał 26 400 zł, czyli 100% wnioskowanej kwoty na wykonanie zadania pn. „Turniej oldbojów w piłce nożnej”. Druga oferta złożona przez Klub nie spełniała kryteriów merytorycznych konkursu.

KKS Polonia zawarł z Gminą Kępno również umowę promocyjną na kwotę 10 000 zł. Zgodnie z umową Klub zobowiązał się do realizacji działań promocyjnych w ramach prowadzonej działalności sportowej.

6.29. W dniu 29 maja prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu.

Następnie udałem się do Warszawy, gdzie na Zamku Królewskim wziąłem udział w uroczystym posiedzeniu Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego w związku z 25 – leciem działalności Komisji.

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w posiedzeniu rady budowy Spółki „Wodociągi Kępińskie” sp. z o. o. realizującej budowę kanalizacji sanitarnej w Mikorzynie.

6.30. W dniu 30 maja wraz z moim zastępcą uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej. Posiedzenie poświęcone było analizie funkcjonowania gospodarki odpadami w Gminie Kępno oraz sprawozdaniu z realizacji budżetu Gminy Kępno za 2017 r. – podsumowanie prac Komisji.

6.31. W dniu 4 czerwca na sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie odbyło się spotkanie z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Podczas uroczystości Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta RP Andrzej Dera odznaczył mnie Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski, nadanym przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę.

6.32. W dniach od 4 do 6 czerwca wziąłem udział w II Międzynarodowym Forum Energetyki i Środowiska „Ekojanosik”. Podczas Forum odebrałem Krajową Nagrodę Ekologiczną „Ekojanosik” dla Gminy Kępno. Nagroda przyznawana jest za szczególne osiągnięcia w zakresie działań ekologicznych i ochrony środowiska. Jedynie 80 samorządów spośród 2500 z całego kraju otrzymało ten zaszczytny tytuł. O nominację w konkursie nie mogły ubiegać się same samorzady. Kandydatury z terenu województwa, zgodnie z regulaminem, mogły zgłaszać wyłącznie instytucje odpowiedzialne za ochronę środowiska i krajowe korporacje samorządowe lub gospodarcze. Podczas forum wręczono „Ekojanosiki”, ale również odbyła się konferencja, na której omawiane były zagadnienia dotyczące m.in. poboru próbek z domów prywatnych i zakładów pracy pozostających po procesie spalania w piecach.

6.33. W dniu 5 czerwca mój zastępca prowadził naradę kierownictwa Urzędu.

Następnie zastępca uczestniczył w spotkaniu, które odbyło się w Starostwie Powiatowym. Spotkanie dotyczyło wyznaczenia korytarza dla przyszłej drogi ekspresowej S11.

Tego dnia mój zastępca uczestniczył w walnym zgromadzeniu członków Spółdzielni Mieszkaniowej.

6.34. W dniu 6 czerwca mój zastępca uczestniczył w walnym zgromadzeniu członków Spółdzielni Mieszkaniowej.

Tego dnia zastępca w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, nabył w drodze umowy sprzedaży od osoby fizycznej do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną nieruchomość o powierzchni 0,0200 ha, położoną w obrębie Krążkowy. Wartość nabytej na rzecz Gminy nieruchomości pod drogę wynosi 100,00 zł.

6.35. W dniu 7 czerwca spotkałem się z mieszkańcami miejscowości Olszowa, Kliny, Krążkowy, Hanulin i Myjomice, których nieruchomości znajdują się w obszarze zaplanowanej inwestycji budowy II odcinka obwodnicy. Podczas spotkania przedstawiciele firmy Intercor sp. z o. o. zaprezentowali projekt przebiegu trasy.

Następnie zastępca uczestniczył w walnym zgromadzeniu członków Spółdzielni Mieszkaniowej.

6.36. W dniu 8 czerwca uczestniczyłem w uroczystym otwarciu boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Mikorzynie. Na budowę boiska Gmina Kępno pozyskała 33% dofinansowania ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki. otwarciu boiska towarzyszyła I Mała Olimpiada Sportowa. Uczniowie ze szkół podstawowych gminy Kępno rywalizowali w konkurencjach sportowych.

Tego dnia uczestniczyłem w podpisaniu umowy pomiędzy spółką „Wodociągi Kępińskie” sp. z o.o. i Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Kępno – etap III” w ramach działania 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach” (oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu”) Programu Operacyjnego Infrastruktury i Środowiska 2014-2020. Wartość całego projektu wynosi 58 808 702,22 mln zł z czego 27 239 572,77 mln zł to środki pochodzące z dofinansowania UE.

6.37. W dniu 9 czerwca uczestniczyłem w festynie rodzinnym i uroczystym otwarciu Podwórka Nivea w Olszowie. Plac zabaw w Olszowie został ufundowany przez firmę NIVEA Polska.

Mieszkańcy Olszowy jak i innych miejscowości Gminy Kępno zaangażowali się w akcję głosowania na lokalizację placu zabaw w Olszowie. Wydarzeniu towarzyszył rodzinny piknik połączony z Dniem Dziecka.

Następnie wziąłem udział w festynie zorganizowanym przez Szkołę Podstawową w Krążkowych. Na scenie wystąpili uczniowie, odbyły się licytacje, loterie fantowe oraz pokaz street workout park.

6.38. W dniu 10 czerwca uczestniczyłem w Miejsko-Gminnych Zawodach Sportowo-Pożarniczych zorganizowanych przez Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Kępnie oraz OSP Olszowa. W zmaganiach uczestniczyły drużyny z dziesięciu jednostek OSP z terenu Gminy Kępno. Strażacy rywalizowali w sztafecie oraz ćwiczeniach bojowych. Najlepsze wyniki uzyskała jednostka z OSP Myjomice-Ostrówiec. Strażacy z tej jednostki zwyciężyli zarówno wśród senierek i seniorów jak i młodzieżowych drużyn pożarniczych.

6.39. W dniu 11 czerwca spotkałem się z Wojciechem Wysogładem z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu w sprawie uruchomienia Wielkopolskiej Karty Rodziny. W spotkaniu uczestniczył Robert Kaczor, naczelnik Wydziału Administracji i Spraw Społecznych.

Tego dnia przyjmowałem interesantów.

6.40. W dniu 12 czerwca prowadziłem naradę kierownictwa Urzędu.

Tego dnia uczestniczyłem w spotkaniu z sołtysami z terenu Gminy Kępno. Podczas spotkania omówiono aktualne sprawy prowadzone przez Urząd Miasta i Gminy Kępno oraz instytucje m.in.: Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kępnie, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Kępnie oraz Państwowej Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Kępnie.

Następnie uczestniczyłem w spotkaniu podsumowującym tegoroczną edycję Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”. Gimnazjaliści, którzy w marcu wzięli udział w tegorocznych eliminacjach gminnych konkursu i zostali jego laureatami oraz zdobyli wyróżnienia, podzielili się swoimi doświadczeniami z pracy wolontariackiej. Wręczyłem laureatom i wyróżnionym dyplomy oraz talony na książki.